上海市崇明区人民法院诉讼费用缴纳通知

案号：（2024）沪0151民初6796号 No:3009-324509242

随申办、微信、支付宝网上缴费二维码

缴款者：上海麦田公共关系咨询有限公司

根据《诉讼费用交纳办法》上海麦田公共关系咨询有限公司诉上海基灵生物科技有限公司的服

务合同纠纷一案，应预交案件受理费、申请费用3260元；保全费0元，其他诉讼费0元，合计3260

元，人民币（大写）叁仟贰佰陆拾元。希于2024年07月09日之前，使用随申办、微信、支付宝等支

付系统扫右上方的二维码支付。需银行柜面支付的，请携带《非税收入一般缴款书（电子）》到市

财政局委托指定银行缴费（银行名单附后）。以上任一方式缴费成功后，可扫描右上方二维码下载

电子缴款书。 

特此通知

二〇二四年七月二日                    

注：请勿通过线上、银行柜面两种方式重复缴费。微信、支付宝只支持绑定银行卡缴费，不支持零钱、红包
余额缴费。

《非税收入一般缴款书（电子）》缴款提示：您可选择任意一家代理银行的柜面、自助终端、网上银

[...]

大银行、华夏银行、民生银行、广发银行、招商银行、兴业银行、平安银行、邮储银行、上海银行、上海农
商银行。 

②如果您的开户银行不在上述代理银行范围内，您只能选择现金缴款。

（本通知共肆联） 第一联： 附 卷

上海市崇明区人民法院诉讼费用缴纳通知

案号：（2024）沪0151民初6796号 No:3009-324509242

随申办、微信、支付宝网上缴费二维码

缴款者：上海麦田公共关系咨询有限公司

根据《诉讼费用交纳办法》上海麦田公共关系咨询有限公司诉上海基灵生物科技有限公司的服

务合同纠纷一案，应预交案件受理费、申请费用3260元；保全费0元，其他诉讼费0元，合计3260

元，人民币（大写）叁仟贰佰陆拾元。希于2024年07月09日之前，使用随申办、微信、支付宝等支

付系统扫右上方的二维码支付。需银行柜面支付的，请携带《非税收入一般缴款书（电子）》到市

财政局委托指定银行缴费（银行名单附后）。以上任一方式缴费成功后，可扫描右上方二维码下载

电子缴款书。 

特此通知

二〇二四年七月二日                    

注：请勿通过线上、银行柜面两种方式重复缴费。微信、支付宝只支持绑定银行卡缴费，不支持零钱、红包
余额缴费。

《非税收入一般缴款书（电子）》缴款提示：您可选择任意一家代理银行的柜面、自助终端、网上银